
To: Karin Bundgaard[karinb@kff.kk.dk]; 
Subject: VS: BMX · VM 2011 · Camping
Sent: Fri 10-15-2010 10:30:54 
From: Karin Bundgaard
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 _____ 

Fra: Simon Strange 
Sendt: 11. oktober 2010 22:39
Til: Merete Evers Dewilde; Mads Kamp Hansen
Emne: Fwd: BMX · VM 2011 · Camping

Hej Merete og mads

Jeg vil gerne stille et medlemsforslag om at kfu drøfter udfordringerne ift bmx 2011 med 
udgangspunkt i de tre mails jeg nu videresender.

Kh

Simon Strange, 60101014 Kulturordfører, MB (S)

Start på videresendt besked:

Fra: CPH-BMX <bmx@cph-bmx.dk>
Dato: 11. okt. 2010 12.15.38 CEST
Til: Simon Strange <Simon_Strange@br.kk.dk>
Emne: BMX · VM 2011 · Camping

Kære Simon. 

jeg beklager min sene skriftlige tilbagemelding efter vores gode telefonmøde 23. 
september.

Som aftalt sender jeg dig tre emails vedr de udfordringer vi har vedr. camping, 
parkering og markedsplads på materialegrunden.

BMX VM 2011 bliver en kæmpe begivenhed i København med 2.500 til 3.000 



deltagere og potentielt helt op til 10.000 tilskuere fordelt over VM-dagene 28-
31. juli 2011. 
For at VM skal blive en succes, er det naturligvis essentielt, at de fysiske 
rammer modsvarer begivenhedens størrelse. I øjeblikket arbejdes der netop 
på højtryk for at skabe optimale fysiske rammer. I den forbindelse er der 
særligt en række udfordringer knyttet til det logistiske set-up. Det gælder 
camping, parkering og regulær pladsmangel på anlægget.

Camping 

Med stort deltager- og besøgstal er det naturligvis vigtigt, at de mange 
tilrejsende sikres overnatningsmuligheder. Københavns hoteller dækker 
selvsagt noget af behovet og er allerede inddraget i det logistiske set-up. 

Vi har oplevet stor efterspørgsel på camping fra såvel danske som 
internationale BMX-entusiaster. Da vi i sin tid ansøgte om værtskabet for VM 
i BMX, var det også med en reel forventning om campingplads i området, da 
de kommunale planer på daværende tidspunkt pegede i den retning.
En campingplads i nærheden af banen er stadig af højeste prioritet og vil 
være en fordelagtig løsning på en væsentlig logistisk udfordring. Det gælder 
særligt i forhold til overnatningskapacitet, muligheden for at bo tæt på BMX 
anlægget, den store efterspørgsel fra BMX sporten og ikke mindst at en 
campingplads tilbyder en billig overnatningsmulighed og kan være med til at 
tiltrække endnu flere besøgende - både i relation til VM i BMX og naturligvis 
også ved kommende begivenheder i København. Ligesom det vil tilføje den 
generelle turisme i København et ekstra trumfkort.  

Det er derfor først og fremmest vores håb at camping pladsen på Amager 
Fælled kan fungere som det oprindeligt var planlagt, og alternativt at der kan 
etableres mulighed for en midlertidig campingplads på området. Så vidt jeg 
kan se er der allerede planeret m.m. på området så området på nuværende 
tidspunkt er på højde med det niveau der har været kendt fra lignende 
arrangementer i BMX sporten eller på festivaller. Vandrehjemmet på Amager 
er interesseret i at drive pladsen i perioden, således at den kan fungere 
professionelt og med et acceptabelt service niveau for gæsterne.

Som aftalt sender jeg herefter to separate emails om hhv. parkering og 
markedspladsen/materialegrunden.

mange venlige hilsner



Nils

Nils Stærk
Formand
KØBENHAVNS BMX KLUB
Bane: Motorbanerne, Ved Slusen 2, 2450 København SV
Web: www.cph-bmx.dk

UCI BMX Supercross Copenhagen 2010
UCI BMX World Championship Copenhagen 2011
Web: www.bmxcopenhagen.com


